pis a Subditis prxfati Domini Kegis A^ig/ia
, quovifmodo Lxdi

vel Dampnificari, non debent propterea, per Literas Reprefa-
liarum Marcx vel Contramarcx aut alia Mandata quxcumque,
debitis Admonitionibus & Summationibus non prxcedentibus

, qui
Dampna non intulerunt , ad Petitionem Dampnificatorum vel alio

modo, in Perfonis vel Bonis arreftiri aut quovifmodo impeti aut

moleftari, ncc Guerra ob id fieri vel moveri debet; fet per Prin-

cipesunius vel alterius Partis Attemptata ipfadebite reparabuntur,&
in priorem Statum reponcntur; hujufmoaiqueLiterxReprifaJiarum

Marcx & Contramarcx fimilia Mandata quxcumque, niii pra:-

didtis Admonitionibus quoad ipfas Partes & Summationibus quoad
Principes prxcedentibus & legittime fadtis , deinceps omnino
cefTent; &, fi aliter concedantur ,

pro NuUis habeantur.

Item, Conventum, Concordatum, & Conclufumeft qubd
omnes &fingulx Literx Reprifaliarum auf de Marca aut Contra-
marca , ex Canceliaria vel alia Cura Principum prxdidtorum aut

eorumdem Prxdeceflbrum , ad cujufcumque Profecutionem , vel

ob Caufam quamcumque , ante concefTx aut emifiTx in Sufpenfo

tenebuntur, nec poterit earum aliqua fieri Executio, nifi fijper

earum Meritis, habita Rccogniuone in Dietii ad hoc per prxdi-

dtos Principes fpecialiter deputanda , aliter fuit ordinatum.

Item, Conventum, Concordatum, & Conclufum eft qubd
Habitantes & Incolx in Vil/a c^ Civitate Tornaci, Tornacefii

Ballivatu , Mauritannia , Sandto Amando , & eorumdem pertinen-

tiis & appendentiis quibufcumque, poffint tute & intrepide cum
Subditis Catho/ici Princtpis quibufcumque converfari , ac cum eif^

dem emere & vendere, Merciumque Commercium more folito

cura IUis habere, ac ire & redire, fojournare & refidere, cum
fuis Mcrcibus & Mercimoniis quibufcumque ,

per Patrias, Ter-
ras, Dominia, & Loca quxcumque Murata& non Murara, Fir-

mata & non Firmata , fine Moleftiis & Turbationibus feu Impe-
dimcntis quibufcumque eorum Corporibus feu Bonis inferendis;

hoc etiam licebit Subditis Illuftrifllmi Principis in Tornaco,
Tornacenfi Baillivatu, Maurotania, Sandto Amando, & eorum
pertinentiis & appendentiis.

I T E M , Conventum , Concordatum , & Conclufum eft qubd
didtus IlluftrilTimus Cafte//a Prwcp/'/ fuos Subditos quofcumque,
cujufcumque Sratus aut Conditionis fuerint, in ipfis Vil/a c^ Ci-

vitate TornacoyTorn^icmfi Ballivatu, Mauritannia,Sandto Aman-
do, aut eorum pertinentiis aut appendentiis quibufcumque, nora

permittet diverfari , morari aut relidere per quod eadem Loca In-

Iwbitantibus aliqu* Moleftix Inferri pollinti qu5d li ex hujufmo-
di

E T A C T A

T\ di Occafione diAi Inhabitantes in Corporibus feu Bonis fuis mo-
nn. U.

^jjjji^^jj 2ut immobiiibus Dampnum aut Gravamen fentiant , tunc

'^'g ^rxdidus Cajle//a: Pmtceps quamprimum curabic ut didi Delin-
"*

quentes Apprehendi poiTint, & fecundum Cafus exigenciani Pu-

niri faciet , & ad Dampna & Incommoda per IUos illata Refar-

cienda & Satisfacienda ,
quantum in eo eric, jubebit coget &

compellet realiter & cum EfFeftu:

Et idem fiet per Serenidimum Regem Angh^ in Anglia , Ca-

klla & Tornaco cum pertinentiis.

Ite M, Conventum, Concordatum , & Conclufum eft quod

omnes & lingulx Literx ReprifaUarum aut de Marcha aut Con-

tramarcha, ex Cancellaria vel alia Curia Principum prxdiitorum

aut eorumdem PrxdecelTorum , ad cujufcumque Profecutionem

vel ob Caufam quamcumque prxteritam aut futuram , ante con-

cen^e & emiffae , feu pofthac conccdendae aut etTiittend;e, non

aliter exequantur aut extendantur ad Bona Subdicorum Habitan-

tium in Villa & Civitate Tornaco , & Tornacelu Baillivatu,

Mauritanea, Sando Amando , & eorum percinentiis & appen-

dentiis guibufcumque, quam cam faspedidli inhabitantes lint Prin-

cipales Delinquentesjhujulmodique Literx Reprifaliarum , Marcje,

aut Contromarcae & limiha Mandata quaecumque , debitis Ad-
^l^^' monitionibus quoad iplas Partes, & Summationibus * quoad ip-

'l^- fos Principes pr^ccdentibus rite & legitime factis , nunc lunt

aut pofthac erunt obtentx j & hoc etiam obfervabitur a rorna-

cenfibus & aliis prxdidis crga Subditoj Illuftriiruni Principis.

Item, Conventum, Concordatum, &: Conciufum eft, quod

quotiens in futurum hent publicx Prohibitiones & Mandata, in

Patriis ac Dominiis Illuftriftimo Frmapi Cafte/lu; fubjeiftis , de

non Transferendo Grana ieu Viftualia quxxumque extra didtas

Patrias fuas 6c Dominia, quod nichilominus ipli Cives de Tor-
naco, Tornacefii Ballivatu, Mauricania cum enrum Percinentiis

quibufcumque in iplis Proclamationibus feu Prohibitionibus ncju

inteliigancur comprehendij immo quod pocerunc & Eis licebit,

ad eorum Ufuni dumtaxacin Patriis quibufcumque didto Illuftris-

fimo Principi Subditis, levare & colligere quxcumque Grana,

prxterquam in magna Penuria & Cariftia Anon<K , illaque fic

coUeita ad Se deferre feu deferri tacere taTi Tornaco quam in

ipfum Ballivatum Tornacefium, Mauricaniam, Sancftum Aman-
dum & eorum Percinencias & appendencias, didis Proclamacioni-

bus quibufcumque in con'rarium non obftantibus.

Item, Conventum, Concordatum , & Conclufum eft quod

neutra Partium pncdidtarum Rebellem vel Rebelles Profugum
vel Profugos alteriu; Parcis in ejus Regni , Patrias, Dominia,
Terras,Portus aut Diftrictus aut eorum aliquem Kecipiet, nec eis

aut corum alicui in eildem vel eorum aliquo aut alio quocumque
in Loco etiam extra eorura Regna , Patrias, Dominia, Terras,

Portus,aut Diftridus, Auxiiium,ConciIium, Hofpitium,Gencc3
armorum , Naves , Pecunias vel Viftualia prasftabit aut . niftra-

bit, nec ab alio aut aliis quibufcumque in ejus Regna, Pacrias,

Dominia, Terras , Portus, & Diftridus recipi , nec eis aut eo-

rum alicui in eifdem Aux'lium , Confilium , Favorem,Hofpitium,
Gentes armorum , Naves , Pecunias vel Vi<5tualia dari , prxftari

,

miniftrari auc concedi permictec , ied exprefse & in effedu concra-

dicec , obftabic , & impedimentum realiter prasftabic.

I T E M , Conventum , Concordatum , & Conclufum eft qubd
^

fi altera didtarum partium prgedidarum aliquem vel aliquos fuum
vel fuos fuiile & eile Rebellem vel Rebeiles Profugum vel Pro-

fugos, & in fua Regna^ Patrias, Dominia, Terras, Porcus, auc

Diftridus aut eorum aliquem Recepcum efie vcl Recepto-; , auc

ibidem lacicare auc fe tenere,per Liceras alteri lignificaveric & de-

claraveric, tunc pars illa,qux hujufmodi Literas receperit, vel cui

taliter fignificatum aut declaratum fuerit , hujufmodi Rebellem
vel Rebelles, Profugum vel Profugos, infra Menfem a die ligni-

ficationis prxdid.ie proxime & continue numerandum , tenebicur

difto Rebelli vel Rebellibus , Profugo vel Profugis prxcipere &
mandare, vel praecipi & mandari facere uc extra lua Regna,Do-
minia , Pacrias, &c Terras & eorum quolibec recedat & exeat,

recedant 6c exeant ; &, li infra xv dies a die hujufmodi prx-

Cepti non recelferit & exierit, recellerint & exierint , tenebitur

lllum & IIIos prolcribere & bannire fub poena capitalii& talem

Profcriptionem live Bannitionem Contempnentem vel Contemp-
nences eadem poena effedtualicer puniet lcu puniri faciet.

Item, Convencum, Concordacum, & Conclulum eft quod
Principes praedifti prseiencem Tradtacum , ac omnia & iingula

Capicula in eodem concenta, infra tres Menfes proximo fequen-

tes, per fuas Literas Patentes , debice confedtas, Magnifquc Sigil-

lis fuis ligillacas, & manibus fuis fubfcripcas, confirmabunt & ra-

tificabunc, ac eorum uterque contirmabit & ratificabit , ac bona
Fide & in Verbo Regio & Principis fe obfervaturos cilc pro-

miccent,& eorum uterque promittet: Et limilicer quod Ipli,&
eorum uterque, in prsefentia Oracoris vel Oracorum alterius,cunc

in ejus Curia exiftencis vel exiftencium, ac coram Notariis & Te-
ftibus per ipfos Principes ad hoc Ipecialiter vocatis

,
publice &

folcmpniter , aliquo Die Feftivo , infra Miffarum Solempnia,
per Sacroianifta Dei Evangelia & Canonem Miff.c pcr eos &
eorum utrumque corporaliter tafta Jurabit quod omnia & fin-

gula Capitula, in prxfenti Traftatu contenta
,
quatenus eorum

utrumque aut alterum tangunt aut tangere pocerunt, pro Parce

fua realiter & cum effeCtu bene & fideliter Obfervabit & Ad-
implebit, ac Obfervari & Adimpleri faciet, publicumquc Inftru-

mentum, fuper praefato Juramento per didos Notarios debite

confectum, ac prxfatas Literas Confirmatorias & Ratificatorias,

Oratori feu Oratoribus alterius viciliim Dabit & Tradet aut Dari
& Tradi faciet, conlimilefque Literas Confirmatorias & Ratifi-

catorias , una cum limili Inftrumento Publico , ab eodem feu
eifdem Recipiet.

•XIII. * Sequuntur Tenores Comviijponum
.,
de quihus Jupra ft mentiOj

5-J7-

Henricus , Dei Grada , Kex Anglite ^ Francia ^ Dominui Hi-
To>». n. P. I.
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iernij!, omnibus , ad quos praefentes Literse pervenerint, Salu- Ann.D»
tem. 151').

Ciim multa pro Republica Confervanda a majoribus noftris HO' 8.

probe Inventa & fan6te Inftitnta , nichil tamen Pace prxftan-
tius Concordia & Amicitia Utilius

,
quorum indiffolubili Vin-

culo Principimi Honores confervantur , & Subditis fuis Rerum
omnium Incrementa abinde fatis acquiruntur

:

Quamobrem Nos,
Amicitiam omnium Chriftianorum Principum affectantes, &

eorum maxime quibus Regionis Vicinitate conjunfti fumus
^

quos etiam ad multos Annos Antecellbres noftri mutux Amici-
tix Benivolentia cornplexi funt

,

.
Igitur de Fidelitate , Dodtrina , Providentia, Integritate

, &
Rerum gerendarum Experientia, Dilcrlorum & Fidelium nos-
trorum, Cut/iberti Tunfta// c^ lVi//K/7;ii Knyg/:t

.,
Confiliariorum

noftrorum , utriufque Juris Profellorum
,
plurimum confiden-

Ipfos noftros veros & indubitatos Oratoi-es , Legatds, Com'
miffarios , Procuratores , & Nuncios fpeciales Facimus Confti-

tuimus & per Prxfentes Ordinamus,
Dantes & Concedentes Eifdem, Tenore Prxfentium, Potes-

tatem & Audoritatem ac Mandatum generale & fpeciale, prd
Nobis & Nomine noftro, cum Cariffimo Confanguineo wo^ro

Caro/o Pri7icipe Ca/ie//^ , Illuftrillimo Arc/f:duce Auftria; , ^ Du-
ce Burgundiie ., ejufve Commillariis , Legatis, Amballiatoribus,

Oratonbus , Procuratoribus , & Deputatis ab eo in hac parte fuf-

ficientem Audoritatem habentibus , finceram , puram, & per-